П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве проекта федерального закона № 468810-6
"О внесении изменений в статьи 6 и 13 Федерального закона

"О государственной регистрации прав на недвижимое имущество
и сделок с ним"

В соответствии с пунктом "б" части 6 статьи 112 Регламента Государст-
венной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Дума Ставрополь-
ского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отозвать проект федерального закона № 468810-6 "О внесении измене-
ний в статьи 6 и 13 Федерального закона "О государственной регистрации прав
на недвижимое имущество и сделок с ним", внесённый Думой Ставропольского
края в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Феде-
рального Собрания Российской Федерации.

2. Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края
от 27 февраля 2014 года № 1234-У ДСК "О законодательной инициативе Думы
Ставропольского края по внесению в Государственную Думу Федерального Со-
брания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изме-
нений в статьи 6 и 13 Федерального закона "О государственной регистрации
прав на недвижимое имущество и сделок с ним".

3. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального Собрания Российской Федерации.

11редседатель Думы,
Ставропольского крн I Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
20 апреля 201 7 года
№ 336-VI ДСК